SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA, pessoa jurídica
de direito,  inscrito (a)  no CNPJ sob o n°.  23.524.926/0001-81– 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
PROGRAMAS  DE  SMS  EM  ATENDIMENTO  AO  E-SOCIAL  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAÚ/RN  –  VALOR  MENSAL:  R$
5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) - FUNDAMENTO LEGAL: Art.
24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93 Paraú/RN, 30 de maio de
2023 – ANA LÚCIA XAVIER – Presidente

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 65728718

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/06/2023.